
Стан бр. М2 на стан Тел. број

СПИСОК НА СОПСТВЕНИЦИ НА ПОСЕБНИТЕ ДЕЛОВИ НA ЗГРАДАТА-ПОТПИСНИЦИ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМНИ ОДНОСИ

     (кои позитивно се изјасниле за назначување на Управител и назначување на Овластен претставник на сопствениците на посебни делови )

од  ул.___________________________________________________ бр____. општина __________град__________.

 


Име и Презиме Матичен / Даночен број Имотен лист Потпис
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